2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

** марта 2015
О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 07.11.2014 № 504-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 4 пункта 3 Положения о порядке выплаты денежного вознаграждения гражданам, оказавшим содействие в раскрытии налоговых преступлений, установлении фактов совершения налоговых правонарушений, производстве по делам об административных правонарушениях в области налогов и сборов, а также в области законодательства о труде и об охране труда, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 07.11.2014 № 504-П «О денежном вознаграждении граждан, оказавших содействие в раскрытии налоговых преступлений, установлении фактов совершения налоговых правонарушений, производстве по делам об административных правонарушениях в области налогов и сборов, а также в области законодательства о труде и об охране труда», изменение, изложив его в следующей редакции:
«4) заявлением гражданина о выплате денежного вознаграждения              с указанием реквизитов банковского счёта заявителя, с приложением копии паспорта, свидетельства о постановке на учёт физического лица в налоговом органе и страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, согласия на обработку персональных данных, документа, подтверждающего соответствующие полномочия представителя заявителя (если с заявлением обращается представитель заявителя) (далее – заявление на вознаграждение).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин